2

	PHÒNG GDĐT THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO

Số: 146/QĐ-THTHĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

              Uông Bí, ngày 01 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra định kì GHKI

Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Thực hiện kế hoạch số 142/KH-THTHĐ, ngày 21/10/2022 của Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo về thực hiện kiểm tra định kì giữa học kì I năm học 2022 – 2023; Căn cứ thực tế cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo năm học 2022-2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội coi, chấm bài kiểm tra định kì GHKI năm học 2022-2023 Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức coi, chấm bài kiểm tra định kì GHKI năm học 2022-2023 của nhà trường và được hưởng các chế độ theo quy định.
Thời gian làm việc:- Coi kiểm tra: 1/2 ngày, từ 07 giờ15 phút ngày 08/11/2022;

                - Chấm kiểm tra: 1,5 ngày từ 13giờ30phút ngày 11/11/2022.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, Kế toán, Tổ trưởng các tổ chuyên môn Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Nguyễn Hữu Lam

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng coi, chấm bài kiểm tra định kì GHKI

Năm học 2022 – 2023

 (Kèm theo Quyết định số 146 /QĐ-THTHĐ, ngày 01/11/2022

của Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo)

--------------------------------

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Hữu Lam
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Hà Kiên Định
	Phó Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch

	3
	Phạm Thị Nhung
	Giáo viên
	Thư kí

	4
	Lê Thị Thanh Thuý
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị; Giám khảo

	5
	Trần Thị Huệ
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị; Giám khảo

	6
	Lưu Thị Thanh Phương
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị; Giám khảo

	7
	Phạm Thị Anh
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị; Giám khảo

	8
	Bùi Cẩm Trang

	Giám thị; Giám khảo

	9
	Tạ Thị Thanh Huệ
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị

	10
	Đặng Thị Nhung
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị

	11
	Hoàng Thị Hạnh
	Giáo viên
	Uỷ viên
	Giám thị

	12
	Phạm Thu Hà
	TT văn phòng
	Uỷ viên
	Phục vụ

Danh sách này có 12 người

PAGE